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B BIOM 100% Nat. Olejek
10ml Sosna syberyj

Cena brutto 16,00 zł

Cena netto 13,01 zł

Numer katalogowy 145296

Kod producenta 145296

Kod EAN 5906874556061

Opis produktu
100% Naturalny olejek sosnowy ( Sosna Syberyjska )  
 Naturalny olejek eteryczny Sosna SYBERYJSKA wykazuje działanie antyseptyczne, tonizujące, dezodoryzujące, przeciwbólowe,
bakteriobójcze, rozgrzewające, łagodzące objawy przeziębienia, infekcji górnych dróg oddechowych, a także działanie
przeciwzakaźne i delikatnie pobudzające.

W celach zdrowotnych olejek sosnowy wykorzystywany jest przede wszystkim do leczenia infekcji pojawiających się w obrębie
górnych dróg oddechowych oraz zatok. Sprawdzają się one doskonale przy katarze, przeziębieniu, czy nawet bólu gardła.
Olejek sosnowy wykazuje przede wszystkim działanie antyseptyczne oraz wykrztuśne. Posiada również właściwości
rozgrzewające, dzięki czemu może być z powodzeniem stosowany w ramach łagodzenia bólów reumatycznych, czy
artretyzmu. Można go zatem stosować przy stanach zmęczenia, szczególnie umysłowego, jako środek pobudzający i dodający
energii. Olejek sosnowy może być również stosowany do masażu. Doskonale zmiękcza on skórę, mówi się ponadto o jego
korzystnym działaniu w walce z cellulitem. Olejek ten może być również stosowany w ramach naturalnego aromatyzowania
powietrza. Eteryczny olejek sosnowy należy do tych najczęściej wykorzystywanych w ramach leczenia schorzeń układu
oddechowego. Jego najlepsze działanie polega na tym, że szybko i skutecznie uwalnia od wydzieliny, która zalega w
oskrzelach. Korzystne jest także antybakteryjne działanie olejku.
 Nie zawiera barwników, konserwantów i sztucznych substancji zapachowych.  

Składniki aktywne:
 Naturalny Olejek Sosnowy - Sosna Syberyjska – otrzymany  poprzez destylację z parą wodną igieł i gałązek rosnącej dziko
sosny zwyczajnej. stosuje się do leczenia infekcji górnych dróg oddechowych i zatok. Ma działanie wykrztuśne i równocześnie
bardzo silnie antyseptyczne. Najlepiej nadaje się do inhalacji parowych stosowanych kilka razy dziennie. Inhalacje sosnowe są
stosowane przy przeziębieniach, katarach i bólach gardła.

Sposób użycia:
 1.Infekcje dróg oddechowych:Należy wtedy użyć dyfuzora, wdychać olejek 2 x dziennie, albo wcierać olejek w gardło i pod
nozdrza.
 2.Kominek aromaterapeutyczny: 3 - 5 kropli w rozcieńczeniu z wodą do kominka.
 3.Olejek do masażu: rozpuścić 3 - 5 kropli olejku w 10 ml oleju podstawowego.
 4.Kąpiel : do wypełnionej wanny (37-38 C) dodać 5 - 7 kropli olejku wymieszanego z 1 łyżką miodu, mleka lub soli. Czas
trwania zabiegu wynosi 10-15 minut.
 5.Inhalacje: 1 - 2 krople olejku dodać do naczynia z gorącą wodą, nakryć głowę ręcznikiem i głęboko  

Przeciwwskazania do stosowania: ciąża, karmienie piersią, nie stosować u niemowląt.

Skład INCI: Pine Siberian essential oil.

wygenerowano w programie shopGold

https://grasse24.pl/b-biom-100-nat-olejek-10ml-sosna-syberyj-p-133348.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

